2025年７月 22日

各 位

創業 20周年記念 創業社長インタビュー動画公開のお知らせ

当社は、創業 20 周年を記念し、創業社長である代表取締役社長・金 大仲の特別インタビュー動画を公式

YouTube「GLMチャンネル」にて公開しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

本動画では、株式会社グローバル・リンク・マネジメントをゼロから起業し、幾度もの困難に直面しながら

も走り続けてきた 20 年の軌跡を、金が自らの言葉で振り返ります。「自身の価値観に影響を与えた体験」や

「上場を決意した背景」、ピンチをチャンスに変えてきた「20 年の歩み」、そして「未来に向けた熱い想い」

まで、ここでしか聞けないリアルな声をお届けします。

 当社はこれまでにも、公式 Youtube「GLMチャンネル」にて、投資家の皆さまに対する IR活動の一環として

決算深堀動画や、多様な働き方を推進する一環として女性管理職インタビュー動画を公開するなど、事業活動

や企業文化を積極的に発信してまいりました。今回の創業社長インタビュー動画を通じて、当社の歴史とビ

ジョンを深くご理解いただく機会となれば幸いです。ぜひ、ご覧くださいませ。

創業 20周年記念 創業社長インタビュー動画はこちら https://youtu.be/s0sLWhbBgHM

（ご参考） 過去の動画はこちら

GLM流！投資家と「共創」する IR戦略とは？｜DAIBOUCHOU氏も登場 https://youtu.be/7QgKf-GMcCQ

女性管理職インタビューGLM開発推進課長～管理職への迷いと、やりがい～ https://youtu.be/oFgy1y0zLcI

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://youtu.be/s0sLWhbBgHM
https://youtu.be/7QgKf-GMcCQ
https://youtu.be/oFgy1y0zLcI